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CHOSZCZNO Hitem karnawałowego balu, który odbył się w Szkole Podstawowej nr 3  okazał się konkurs
na najbardziej oryginalne przebrania. Tę swoistą rewię wygrały pary: JULIA i JULIUSZ, AMELIA i HUBERT
oraz MAŁGORZATA i MARCIN.





 














- Tak bogatej feerii kolorów już dawno  nie widziałyśmy w jednym miejscu

&ndash; panie ze Stowarzyszenia Klub Kiwanis Kobieta 2000 były pod wrażeniem 

tego jak społeczność szkoły potrafiła pięknie się zabawić. Tu trzeba 

przyznać, że swoistego klimatu tej imprezie dodał też DJ Zbyszek (ZBIGNIEW GARZYŃSKI),

który nie tylko muzyką, ale także dymami i światłami stworzył świat 

niczym z kosmicznej bajki. Nam, jeszcze przed oficjalnym otwarciem udało

się podejrzeć w akcji panie z &bdquo;Kobiety 2000&rdquo;, które w jednej z klas 

przygotowywały prezenty. &ndash; Przez cały rok zbieramy fundusze. Później 

przeznaczamy je m.in. na takie jak tu widać niespodzianki, które 

adresujemy głównie do dzieci z najbiedniejszych rodzin &ndash; tłumaczy 

prezeska EWA JABŁOŃSKA. Chwilę później wraz  koleżankami 

nagradzała upominkami dzieci, które wygrywały karnawałowe konkursy. 

Otwierające zabawę dyrektorka EWA KLIŃSKA i ANETTA BIKOWSKA

również zgodnie podkreśliły, że taki rozmach impreza osiągnęła głównie 

dzięki finansowemu wsparciu &bdquo;Kobiety 2000&rdquo;. &ndash; Są zawsze z nami &ndash; 

dziękowała dyrektorka. Hitem balu okazał się konkurs na najbardziej 

oryginalnie przebrane pary. Tę swoistą rewię wygrały pary: JULIA i JULIUSZ, AMELIA i HUBERT oraz
MAŁGORZATA i MARCIN. To karnawałowe szaleństwo podsumował przewodniczący rady rodziców
KRZYSZTOF ULIKOWSKI.

&ndash; Owacje uczestników tej zabawy mówią wszystko &ndash; mówił wręczając róże 

paniom z Klubu Kiwanis Kobieta 2000. &ndash; Bawcie się i odpoczywajcie na 

feriach, a my zapewniamy, że zawsze możecie liczyć na naszą pomoc &ndash; 

podsumowała E. Jabłońska.




Tadeusz Krawiec





 








{gallery}balsp3_2014{/gallery}


www.choszczno.pl

http://www.xxx.choszczno.pl Kreator PDF Utworzono 12 January, 2026, 03:54


